



چالش آزاد رنده تیم امید مشکل غذا در این!

دنیای اقتصاد: تیم ملی امید ایران برای حضور در بازی های آسیایی ناگوارا در ژاپن به سر می برد روز چهارشنبه باید اولین بازی اش را برابر امارات برگزار کند. در حالی که عدم همکاری برخی باشگاه ها در بازیکن دادن به تیم امید یکی از مشکلات اساسی تیم بود، حالا بازیکنان در ناگوارا با معضل دیگری مواجه شده اند؛ غذا! پوریا شهرآزادی، مهاجم پرسپولیس در این مورد به خبرنگاری نسیم می گوید: «سفر سخت و طولانی ای داشتیم تا به ژاپن برسیم. ابتدا به شهر دیگری رفتیم و دو روز در آنجا تمرین کردیم و شنبه شب به ناگوارا رسیدیم. یکشنبه نخستین تمرین مان در این شهر برگزار شد و امیدوارم با وجود برخی مشکلات میزبانی مثل غذا، فضای کم استراحت در اتاق ها و برخی موارد پیش یا افتاده، با قدرت برای بازی با امارات آماده شویم. با توجه به تفاوت هایی که بین فرهنگ غذایی ما و ژاپن وجود دارد، به چه ادا نظر تغذیه کمی با مشکل مواجه شده اند. با این حال تلاش می کنیم غذاهای را انتخاب کنیم که به غذاهای خودمان نزدیک تر باشد تا مشکلی برای بازیکنان ایجاد نشود.» شهرآزادی همچنین در مورد مصاف با امارات می گوید: «بازی اول همیشه برای هر تیمی سخت است و شرایط خاص خودش را دارد. با توجه به تعداد نفراتی که در اختیار داریم، شرایط ما هم متفاوت است. اگر بتوانیم بازی اول را به خوبی پشت سر بگذاریم و نتیجه مورد نظرمان را کسب کنیم، می توانیم ادامه مسابقات را با شرایط بهتر و برنامه ریزی بیشتری دنبال کنیم. البته تعدادی از بازیکنان ماهنوز به تیم اضافه نشده اند و آن شاء الله بعد از بازی اول به جمع ما ملحق شوند تا با قدرت بیشتری مسابقات را ادامه دهیم.»



آسیایی دارند. این تیم فصل گذشته نیز عملکرد شایانی داشت و توانست در رقابت های آسیایی مرحله به مرحله پیش برود. به همین دلیل از نظر تجربه، تراکتور شرایط بهتری دارد. تراکتور در این مسابقه برابر تیمی بازی می کند که دو بازیکن ایرانی ما، سعید عزت الاهی و سردار آزمون در آن حضور دارند و همین موضوع تجربه و شناخت خوبی از فوتبال ایران در اختیار شباب الاهلی قرار می دهد، با این حال، الاهلی تیم قابل احترامی است و امیدوارم تراکتور با تکیه بر بازیکنان با تجربه خود بتواند از شرایط موجود استفاده کند.» تراکتوری ها در حالی به امارات رفتند که علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش و تاثیرگذار این تیم به دلیل محرومیت دیدار نخست سرخپوشان تبریزی در لیگ نخبران را از دست داده است. در شرایطی که گفته می شد با این وجود شاید بیرانوند به امارات برود اما با تصمیم کادر فنی و باشگاه تراکتور، بیرانوند همراه سایر اعضای تیم عازم دبی نشد و در ایران ماند. علاوه بر بیرانوند، مهدی ترابی و مهدی هاشم زاده هم نمی توانند تیم تراکتور را در این مسابقه به دلیل آسیب دیدگی همراهی کنند.

گام مهم اول

سید صالحی در مورد اهمیت شروع خوب در این تورنمنت می گوید: «بازی های اول در این مسابقات از اهمیت زیادی برخوردار هستند. کسب امتیاز در دیدارهای ابتدایی، چه از نظر روحی و روانی و چه از نظر ادامه مسیر مسابقات، تاثیر زیادی روی تیم ها دارد. اگر استقلال و تراکتور نتوانند از بازی های نخست امتیاز بگیرند، با روحیه بهتری مسابقات بعدی را دنبال خواهند کرد.»

تجربه ستاره های تراکتور

سید صالحی در مورد مصاف تراکتور با شباب الاهلی هم می گوید: «تفاوت تراکتور با استقلال در این است که بازیکنان تراکتور تجربه بیشتری در مسابقات ملی و ضربه بزنند.»



ست دوم را ژاپن بهتر آغاز کرد و با استفاده از حملات قدرتمند ایشیکاوا و تاکاهاشی، خیلی زود ۶ بر ۲ پیش افتاد تا پیاترا نخستین وقت استراحت خود را درخواست کند. ایران پس از این وقفه به تدریج اختلاف را کاهش داد و با دفاع های موفق روی تور و حملات شریفی و خازنده، حتی ۱۵ بر ۱۴ از حریف جلو افتاد. دو تیم در ادامه تا امتیاز ۲۱، رقابتی پایاپای داشته باشند،



امشب، استقلال و تراکتور در لیگ نخبران به میدان می روند

آغاز آسیایی

میدان خواهند رفت. ابتدا تراکتور از ساعت ۱۹:۳۰ در خانه تیم اماراتی به میدان می رود و سپس استقلال از ساعت ۲۱:۴۵ در بصره عراق از السد قطر میزبانی می کند.

کار سخت استقلال

مهدی سید صالحی، کارشناس فوتبال عقیده دارد

فصل جدید مسابقات لیگ نخبران آسیا از امشب آغاز می شود و دو نماینده فوتبال ایران در این رقابت ها باید کار خود را برابر رقبایی از کشورهای حوزه خلیج فارس آغاز کنند. استقلال و تراکتور به عنوان نمایندگان ایران در این دوره از مسابقات، به ترتیب برابر السد قطر و شباب الاهلی امارات به

شکست والیبال در فینال

سهمیه المپیک به ژاپن رسید

ابتدایی به تساوی کشاندند. جدال دو تیم تا میانه های ست پایاپای دنبال شد و دو تیم در امتیاز ۱۰ نیز برابر بودند. اما ژاپن با استفاده بهتر از حملات سرویس های موثر، در امتیاز ۱۵ بر ۱۳ از ایران پیش افتاد. روند امتیاز گیری ژاپنی ها ادامه پیدا کرد و این تیم اختلاف را به ۱۹ بر ۱۵ رساند تا پیاترا دوبار در جریان این ست درخواست وقت استراحت کند. ملی پوشان ایران اما دست از تلاش نکشیدند و با دفاع موفق مرتضی شریفی روی نشیدند و چند امتیاز متوالی، نتوانستند اختلاف را جبران کرده و نتیجه را در امتیاز ۱۹ مساوی کنند. با این حال، ژاپنی ها در امتیازات حساس پایانی عملکرد بهتری داشتند و با استفاده از سرویس و حملات موثر، دوباره فاصله ایجاد کردند و این ست را بردند.

دنیای اقتصاد: تیم ملی والیبال ایران به عنوان نایب قهرمانی آسیا پسنده کرد. دیدار فینال مسابقات والیبال قهرمانی سال ۲۰۲۶ آسیا دیروز برگزار شد که بایتری تیم ملی ژاپن به پایان رسید. شاگردان پیاترا در این دیدار که برنده ن سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس را نیز کسب می کرد، ۳ بر صفر و با نتیجه ۲۵ بر ۲۶، ۲۱ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۲۳ مقابل ژاپن شکست خوردند و شانس حضور در المپیک را از طریق این مسابقات از دست دادند. ملی پوشان ایران ست نخست را بهتر آغاز کردند و با استفاده از اشتباهات ژاپنی ها و دفاع های موفق علی حاجی پور روی حملات ایشیکاوا، خیلی زود ۳ بر صفر پیش افتادند. ژاپنی ها اما با ورود تدریجی به جریان بازی و تکیه بر حملات قدرتمند نشیدند، فاصله را جبران کردند و بازی را در امتیازهای

در آستانه تمدید قرارداد

کورتوا کهکشانی می ماند!

مادرید پیشنهاد شده بود و این باشگاه هم او را از نزدیک دنبال کرد، اما در نهایت فید خرید او را زد. تیسو کورتوا که در سال ۲۰۱۸ از چلسی به رئال مادرید پیوست، تاکنون در ۳۳۹ بازی در درون دروازه این تیم ایستاده و در ۱۳۰ بازی موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش شده است. او در این مدت به رئال مادرید برای کسب ۱۲ جام مختلف از جمله سه قهرمانی در لا لیگا، یک قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرده است. رئال مادرید در هفته پنجم لا لیگا با نتیجه چهار بر یک رابوایکانو را شکست داد. در این بازی که به میزبانی ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار شد، کیلیان امپابه (۱۴) از روی نقطه پنالتی ۱ و ۹۰+، التوار کارراس (۱۷) و جود بلینگام (۲۵) برای رئال مادرید و سرخیو کامبو (۵۱) برای میهمان موفق به گلزنی شدند.

دنیای اقتصاد: باشگاه رئال مادرید در نظر دارد قرارداد روزه بان بلژیکی اش را تمدید کند. کورتوا که وارد سال پایانی قراردادش با رئال مادرید شده، پاداش عملکرد خویش در این تیم را با تمدید قرارداد خواهد گرفت. بر اساس گزارش روزنامه اسپانیایی «اس» چاپ مادرید، باشگاه رئال مادرید و کورتوا در یک قدمی رسیدن به توافق برای تمدید قرارداد تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۸ هستند. مدیران رئال نمی خواهند تا پایان فصل برای تعیین تکلیف آینده حرفه ای این دروازه بان بلژیکی صبر کنند، آنها معتقدند کورتوا ۳۲ ساله استحقاق امضای قرارداد جدید را پیدا کرده است. او پیشنهادهایی با شرایط مالی بهتر را رد کرده چون می خواهد در رئال بماند. روزنامه اس مدعی شد که گرگور کوپل دروازه بان سوئیس بوروسیا دورتموند اخیرا به رئال



آگهی مناقصه

شرکت صنایع تولیدی استادایران در نظر دارد معاینات ادواری کارکنان خود را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا در صورت تمایل متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ به محل کارخانه واقع در استان البرز کیلومتر ۱۸ جاده قدیم کرج-قزوین، روبه روی پمپ بنزین تهراندشت شرکت صنایع تولیدی استادایران مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۲۶-۴۴۲۲۰۱۵۶

موبایل ۰۹۱۲۷۸۷۸۵۶۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعتی صایفاد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۵۸۲ و شماره ملی ۱۰۱۰۰۴۸۵۶۰۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ محل قانونی شرکت واقع در: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، کوچه شهید جواد براتی، خیابان قرایی، پلاک ۹، ساختمان یاد، طبقه ۱، واحد ۴، کد پستی ۱۱۲۱۲۴۶۱۵ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده برای سال مالی ۱۴۰۴؛
- ۲- ارائه گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۷/۲۹؛
- ۳- بررسی عملکرد هیئت مدیره و اتخاذ تصمیم در مورد تمویب اترتنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۷/۲۹؛
- ۴- بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد راهبرد اجرایی شرکت در سال ۱۴۰۵؛
- ۵- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۷/۲۹؛
- ۶- تعیین روزنامه گزیر انتشار برای درج آگهی های شرکت؛
- ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صنعتی صایفاد (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مناقصه شماره ۱۶۱-۰۵

آخرین مهلت خرید اسناد	زمان ارسال اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پاکات	بازگشایی پاکات و بافت ج	بازنشایی پاکات
۱۴۰۵/۰۶/۲۸	۱۴۰۵/۰۶/۲۹	۱۴۰۵/۰۷/۱۱	۱۴۰۵/۰۷/۱۲	۱۴۰۵/۰۷/۱۵

نحوه ارائه پیشنهادها:

کلیه متقاضیان موظفند پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه، مهر و موم شده با عناوین زیر، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ به آدرس ذیل ارسال نمایند:

پاکت الف: ضمانت نامه شرکت در مناقصه

پاکت ب: اسناد، فرم ها و مدارک ارزیابی (شرح حال، رزومه، گواهی صلاحیت و ...)

پاکت ج: پیشنهاد قیمت (فقط قیمت)

گواهی نامه معتبر مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه:

برای شرکت در این مناقصه، کلیه متقاضیان موظفند گواهی تعیین صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاری معتبر، صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی را به همراه رزومه شرکت ارائه نمایند. عدم ارائه این گواهی به منزله عدم تأیید صلاحیت مناقصه گر محسوب خواهد شد.

آدرس جهت ارسال اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست (داخلی ۲۱۳۱).

اطلاعات رسانی و استعلام:

متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره داخلی ۰۷۶-۳۱۰۰ تماس گرفته و به ترتیب با موارد زیر ارتباط برقرار نمایند:

داخلی ۲۲۶۱ (مهندس خوارزمی): امور قراردادهای خرید خدمات

داخلی ۲۴۹۴ و ۲۴۵۱ (مهندس طاهری/مهندس میرزاده): امور ستوران و تغذیه داخلی ۲۲۳۰ (مهندس برنامه ریزی خرید): راهنمایی و رفع اشکال سامانه SRM.

به پیشنهاداتی که مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه نباشند و یا پس از مهلت مقرر و خارج از چارچوب اعلام شده ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد. هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد تامین مواد اولیه، طبلخ و توزیع انواع غذا شامل صبحانه، نهار، شام و غذای کمکی برای کارکنان، مهمانان و پیمانکاران، (مطابق با اسناد مناقصه) را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. از این رو، از کلیه شرکت های فعال و علاقه مند در این حوزه دعوت می شود طبق شرایط ذیل در این مناقصه شرکت نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه

۱- واریز مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) بابت خرید اسناد مناقصه. به شماره حساب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شماره شبا ۰۳۵۹۰۰۰۰۲۲۳۶۲۰۳۵۹۷۰۰۰۰ نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس، به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

۲- ثبت نام در سامانه SRM: کلیه متقاضیان موظفند در سامانه نتدراکات الکترونیکی شرکت صبا فولاد خلیج فارس به آدرس <https://srm.sabasteel.co> ثبت نام و تکمیل پروفایل نمایند. (ارسال اسناد مناقصه منوط به تکمیل ثبت نام در این سامانه است.)

۳- ارسال نامه اعلام آمادگی به همراه کپی فیش واریزی به آدرس ایمیل: contract.tender@sabasteel.co

شماره اپلیکیشن "بله" ۰۹۱۷۷۶۱۹۰۱۰

موضوع ایمیل: اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه شماره ۱۶۱-۰۵. محتوای نامه اعلام آمادگی: باید شامل آدرس ایمیل رسمی شرکت، شماره تماس و نام شخص رابط باشد.

شرایط مالی و شرکت در مناقصه: پیش نویس قرارداد و کلیه اطلاعات های بعدی، صرفاً از طریق ایمیل رسمی اعلام شده توسط متقاضی، ارسال خواهد شد.

شرایط مالی و شرکت در مناقصه:

• ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکی) به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (صشت میلیارد و هفتصد و هشت میلیون ریال).

• برای شرکت در این مناقصه، ارائه گواهی تعیین صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاری معتبر، صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضروری می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مناقصه شماره ۱۶۲-۰۵

• برای شرکت در این مناقصه، ارائه گواهی تعیین صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاری معتبر، صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضروری می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه:

خرید اسناد	زمان ارسال اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پاکات	بازگشایی پاکات و بافت ج	بازنشایی پاکات
۱۴۰۵/۰۶/۲۸	۱۴۰۵/۰۶/۲۹	۱۴۰۵/۰۷/۱۱	۱۴۰۵/۰۷/۱۲	۱۴۰۵/۰۷/۱۵

نحوه ارائه پیشنهادها:

کلیه متقاضیان موظفند پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه، مهر و موم شده با عناوین زیر، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ به آدرس ذیل ارسال نمایند:

پاکت الف: ضمانت نامه شرکت در مناقصه

پاکت ب: اسناد، فرم ها و مدارک ارزیابی (شرح حال، رزومه، گواهی صلاحیت و ...)

پاکت ج: پیشنهاد قیمت (فقط قیمت)

آدرس جهت ارسال اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست (داخلی ۲۱۳۱).

اطلاعات رسانی و استعلام:

متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره داخلی ۰۷۶-۳۱۰۰ تماس گرفته و به ترتیب با موارد زیر ارتباط برقرار نمایند:

داخلی ۲۲۶۴ (مهندس اسکندری): امور قراردادهای خرید خدمات

داخلی ۲۴۴۱ (مهندس باخویش): امور فنی

داخلی ۲۲۳۰ (قسمت برنامه ریزی خرید): راهنمایی و رفع اشکال سامانه SRM.

به پیشنهاداتی که مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه نباشند و یا پس از مهلت مقرر و خارج از چارچوب اعلام شده ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.